
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской 

области основная общеобразовательная школа с. Сидоровка муниципального 

района Сергиевский Самарской области 
 

 

 

 Приказ 

 

От 16.07.2024г № 104-од 

 

О назначении руководителя Центра образования естественно-научного и 

технологического профилей «Точка роста» 

В соответствии с положением «О Центре образования естественно-

научного и гуманитарного профилей «Точка роста», утвержденным приказом 

ГБОУ ООШ с Сидоровка от 16.07.2024 года № 104/1-од  

,  

приказываю: 

1.Назначить Коршикова В.А., руководителем Центра образования 

естественно-научного и технологического профилей «Точка роста» 

 

2.Коршикову В.А. руководителю Центра образования естественно-научного 

и технологического профилей «Точка роста», обеспечить исполнение 

должностных обязанностей в соответствии с положением «О Центре 

образования естественно-научного и гуманитарного профилей «Точка роста» 

и должностной инструкцией руководителя Центра. 

 

3.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.  
  

И.о.директора  школы:                         А.О.Власов 


